Long Clawson

30114 - Red Leicester With Caramelized Onio

Using English Leicester Red blended with Caramelized onions give a sweet creamy

product with a hint of onions and balsamic. This product does not contain any
artificial ingredients or preservatives

Nutrition Facts
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Total Carbohydrate 2g 1%
Using English Leicester Red blended with Caramelized onions that have been : - 0 0%
cooked in balsamic to give a sweet creamy product with a hint of onions and Dietary Fiber Og 0
balsamic. This product does not contain any artificial ingredients or preservatives. A Total Sugars 1
great cheese on a cracker or it is a great cooking cheese- melted on a burger, nachos 9 g
or baked potatoes. Packed 2 units per case with re-pack labels Includes 1g Added Sugar %
Ingredients Allergens Frotsin 68
. Vitamin D Omcg 0%
Red Leicester Cheese Contains: Calcium 180mg 14%
(Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, m”k )
Dairy Cultures, Annatto,) Red IronOmg 0%
Onion, Wige Vinegar, Sggar, Free From: Potassium 20mg 1%
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s Y t s et a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Product Specifications

Keep refrigerated

Serving Suggestions

Long Clawson

UPC MFG #

A great cheese on a cracker oritis a
great cooking cheese- melted on a
burger, nachos or baked potatoes.

Prep &« Cooking Suggestions

62115001EX

Gross Weight ~ Net Weight

5.43Ib 5.33Ib

Remove from the refrigeration 30
minutes before serving
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Length

8.9in 6.2in 4in

SPC #
30114

Width Height Volume

Brand Manufacturer

Long Clawson Dairy Ltd

GTIN Pack Pack Desc.

95012004002704

2/251B

Country of Origin  Kosher  Child Nutrition

United Kingdom No

Shipping Information

TIxHI  Shelf Life Storage Temp From/To

0.13ft3 | 20x13 | 180days 35°F / 37°F
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HHH‘H"“N ;05$123Yv:;d Leicester With Caramelized Onio

Using English Leicester Red blended with Caramelized onions give a sweet creamy
product with a hint of onions and balsamic. This product does not contain any
artificial ingredients or preservatives

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 110 Total Fat 9g Sodium 190mg
Protein 6 Trans Fats Og Calcium 180mg
Total Carbohydrates--- Zg Saturated Fat 6g Iron Omg
Sugars g Added Sugars g Potassium 20mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 25mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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